

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2016

aruandeaasta lõpp: 31.12.2016

ärinimi: Stigo OÜ

registrikood: 11551461

tänavatänu nimi, Müüriava tn 22
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthumber: 10140

telefon: +372 6512670

e-posti aadress: info@stigobike.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Raha	9
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 4 Varud	9
Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	10
Lisa 6 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad	10
Lisa 7 Materiaalsed põhivarad	11
Lisa 8 Immateriaalsed põhivarad	12
Lisa 9 Laenukohustised	12
Lisa 10 Võlad ja ettemaksed	13
Lisa 11 Sihtfinantseerimine	13
Lisa 12 Osakapital	14
Lisa 13 Müügitulu	14
Lisa 14 Muud äritulud	15
Lisa 15 Kaubad, toore, materjal ja teenused	15
Lisa 16 Mitmesugused tegevuskulud	15
Lisa 17 Tööjõukulud	16
Lisa 18 Seotud osapooled	16
Aruande allkirjad	18

Tegevusaruanne

Stigo OÜ on 07. oktoobril 2008 asutatud ettevõtte, mille eesmärk on töötada välja ja turustada personaalset kahe rattalist elektrimopeedi.

Majandusaastal alustati tootmisega sidusettevõttes Hiinas, alustati rahvusvahelistel turgudel müügi ja turundusega, mida finantseeriti omavahenditest. Aasta lõpus oli tooteid müüdud 21 riiki. Lõpule viidi tüübikinnituse protsess, mis võimaldab müüa Stigo sõidukeid Euroopa Ühenduse riikides. Täiendavalt alustati tootearendusega uue toote väljatöötamiseks.

Järgneval aastal on ettevõttel plaanis jätkata müügivõrgustiku arendamist, edasimüüjatega lepingute sõlmimist. Kavas on tuua turule uus elektrijalgratas.

Ettevõtte tegutseb väikesõidukite turul, mis on hetkel kiirelt arenev valdkond üle kogu maailma. Jätkuv turu areng mõjutab positiivselt ettevõtte tootearenduse tulemusena realiseeritava lõpptootte müüki. Elektrimopeedide turg on tugevalt sesoonne, kus perioodil kevad-sügis müüakse pea 100% kaubast ja talvel on müük marginaalne.

Ettevõtte tegevusel ei ole olulisi keskkonna- või sotsiaalseid negatiivseid mõjusid – pigem vastupidi. Väike, personaalne elektrisõiduk on keskkonnasõbralik alternatiiv levinud suurtele sisepõlemismootoritega autodele.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2016	31.12.2015	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	560 852	251 971	2
Nõuded ja ettemaksed	49 015	12 668	3
Varud	208 092	0	4
Kokku käibevarad	817 959	264 639	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	2 941	2 692	7
Immateriaalsed põhivarad	742 561	821 820	8
Kokku põhivarad	745 502	824 512	
Kokku varad	1 563 461	1 089 151	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	145 173	0	9
Võlad ja ettemaksed	869 015	86 902	10
Kokku lühiajalised kohustised	1 014 188	86 902	
Pikaajalised kohustised			
Sihtfinantseerimine	0	161 484	11
Kokku pikaajalised kohustised	0	161 484	
Kokku kohustised	1 014 188	248 386	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	10 659	10 659	12
Ülekurss	1 130 400	1 130 400	
Kohustuslik reservkapital	380	380	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-300 674	-132 829	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-291 492	-167 845	
Kokku omakapital	549 273	840 765	
Kokku kohustised ja omakapital	1 563 461	1 089 151	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2016	2015	Lisa nr
Müügitulu	371 357	0	13
Muud äritulud	163 418	3 832	14
Kapitaliseeritud väljaminekud oma tarbeks põhivarade valmistamisel	45 284	149 894	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-315 392	-70 169	15
Mitmesugused tegevuskulud	-133 431	-82 269	16
Tööjõukulud	-284 330	-154 828	17
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-126 659	-2 141	
Muud ärikulud	-310	-12 210	
Ärikasum (kahjum)	-280 063	-167 891	
Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt	-6 215	0	6
Intressitulud	14	0	
Intressikulud	-6 067	0	
Muud finantstulud ja -kulud	839	46	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	-291 492	-167 845	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-291 492	-167 845	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Stigo kvalifitseerub Raamatupidamise seaduse §3 lõike 15 alusel väikeettevõtjaks. Tulenevalt eeltoodust on koostatud 2016. aasta aastaaruande näol tegemist lühendatud raamatupidamise aastaaruandega, mis on koostatud kooskõlas hea raamatupidamistava nõuetega. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja -kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud) ning välisvaluutas fikseeritud mittemonetaarsed varad ja -kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil (õiglase väärtuse meetodil kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad loetakse ettevõtetele, mille üle emaettevõtjal on kontroll. Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad loetakse emaettevõtja kontrolli all olevaks, kui emaettevõtja omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütar- ja sidusettevõtja hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima tütar- ja sidusettevõtja tegevust ja finantspoliitikat.

Sidusettevõtja on ettevõtte, mille üle emaettevõtjal on oluline mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul, kui ettevõtte omab sidusettevõtjas 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest.

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse kajastatakse bilansis kasutades kapitaliosaluse meetodit. Kapitaliosaluse meetodi kohaselt võetakse investeering algselt arvele tema soetusmaksumuses, mida korrigeeritakse järgmistel perioodidel ettevõtte osalusega muutustes investeeringuobjekti omakapitalis (nii muutused investeeringuobjekti kasumis/kahjumis kui muudel omakapitali kirjetel), omandamisel tekkinud firmaväärtuse võimalike allahindlustega ning omandamisel tekkinud negatiivse firmaväärtuse tuluna kajastamisega.

Juhul kui ettevõtte osalus kapitaliosaluse meetodil kajastatava investeeringuobjekti kahjumis on võrdne või ületab investeeringuobjekti bilansilist väärtust, vähendatakse investeeringu bilansilist väärtust nullini ning edasisi kahjumeid kajastatakse bilansiväliselt.

Nõuded ja ettemaksud

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenä.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 640 eurot.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuludid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel "müügiootel põhivaraks". Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Määramata kasuliku elueaga immateriaalseid põhivarasid (äriühenduse käigus tekkinud firmaväärtus) ei amortiseerita, kuid nende väärtuse kontrollimiseks viiakse igal bilansipäeval läbi väärtuse test ning juhul kui nende kaetav väärtus osutub väiksemaks bilansilisest jääkmaksumusest, hinnatakse vara alla kaetava väärtuseni.

Määratud kasuliku elueaga immateriaalsete põhivarade amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale immateriaalse põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast.

Arendusväljaminekud on kulutused, mida tehakse uurimistulemuste rakendamisel uute konkreetsete toodete, teenuste, protsesside või süsteemide väljatöötamiseks, kujundamiseks või testimiseks. Arendusväljaminekuid kapitaliseeritakse juhul kui eksisteerib kava projekti elluviimiseks ning arendusväljaminekute suurus ja immateriaalsest varast tulevikus tekkivat majanduslikku kasu on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 640

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Inventar ja muud põhivarad	2-3 aastat
Arvutitarkvara	3 aastat
Arendusväljaminekud	5 aastat

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõtte pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. Konverteeritavad laenukohustused on laenukohustused, mida on võimalik kuni tagastamistähtajani konverteerida ettevõtte omakapitali omakapitali suurendamise kaudu.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud. Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi, kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevõtte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või potentsiaalsete kohustustena.

Varade sihtfinantseerimise korral võetakse sihtfinantseerimise abil soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses, varade soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul. Alates 2013. a kajastatakse vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimine tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ja sihtfinantseerimisega seotud võimalikud tingimused on täidetud.

Tegevuskulude sihtfinantseerimisel kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Kasumiaruandes kajastatakse kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemal eraldi. Sihtfinantseerimisega seonduvad tulud ja kulud kajastatakse kasumiaruandes kirjetel "Muud äritulud/muud ärikulud" (eraldi kirjetel "Sihtfinantseerimise tulu/kulu").

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule moodustatakse kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsia- või osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglasest väärtusest, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

- a. omanikud;
- b. tegev- ja kõrgem juhtkond;
- c. eespool loetletud isikute lähedased pereliikmed ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2016	31.12.2015
Kassa	172	84
Pangakontod	556 680	251 887
Deposiidi kontod	4 000	0
Kokku raha	560 852	251 971

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2016	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	12 437	12 437	
Ostjatelt laekumata arved	12 437	12 437	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	34 932	34 932	5
Ettemaksed	1 637	1 637	
Tulevaste perioodide kulud	349	349	
Muud makstud ettemaksed	1 288	1 288	
Muud nõuded	9	9	
Kokku nõuded ja ettemaksed	49 015	49 015	
	31.12.2015	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	963	963	
Ostjatelt laekumata arved	963	963	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	11 090	11 090	5
Muud lühajalised nõuded	615	615	
Kokku nõuded ja ettemaksed	12 668	12 668	

Lisa 4 Varud

(eurodes)

	31.12.2016
Müügiks ostetud kaubad	73 032
Ettemaksed varude eest	135 060
Kokku varud	208 092

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2016		31.12.2015	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	34 932	0	11 090	0
Üksikisiku tulumaks	0	10 440	0	3 975
Erisoodustuse tulumaks	0	166	0	104
Sotsiaalmaks	0	18 851	0	7 254
Kohustuslik kogumispension	0	1 282	0	498
Töötuskindlustusmaksed	0	1 071	0	360
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	34 932	31 810	11 090	12 191

Lisa 6 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad

(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2016					
Sidusettevõtja registrikood	Sidusettevõtja nimetus	Asukohamaa	Põhitegevusala	Osaluse määr (%)	
				31.12.2015	31.12.2016
91110105318336102P	LingLing Stigo (Beijing) Technology Co.,Ltd	Hiina	Mootorsõidukite tootmine	0	40

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon			
Sidusettevõtja nimetus	Omandamine	Kasum(kahjum) kapitaliosaluse meetodil	31.12.2016
LingLing Stigo (Beijing) Technology Co.,Ltd	6 215	-6 215	0
Kokku sidusettevõtjate aktsiad ja osad, eelmise perioodi lõpus	6 215	-6 215	0

Omandatud osalused			
Sidusettevõtja nimetus	Omandatud osaluse %	Omandamise kuupäev	Omandatud osaluse soetusmaksumus
LingLing Stigo (Beijing) Technology Co.,Ltd	40	22.04.2016	6 215

Seisuga 31.12.2016 oli sidusettevõtte LingLing Stigo (Beijing) Technology Co.,Ltd on väärtus Stigo OÜ bilansis 0, kuna sidusettevõtte omakapital oli seisuga 31.12.2016 negatiivne (- 1 017 680 CNY). Euroopa Keskpanga 31.12.2016 kursi alusel ümberarvestanuna on sidusettevõtte omakapital -139 023 eurot. Stigo OÜ osalus sellest moodustab -55 609 eurot.

Lisa 7 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

				Kokku
	Arvutid ja arvutisüsteemid	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
31.12.2014				
Soetusmaksumus	1 645	1 645	3 385	5 030
Akumuleeritud kulum	-1 210	-1 210	-3 385	-4 595
Jääkmaksumus	435	435	0	435
Ostud ja parendused	3 375	3 375	0	3 375
Amortisatsioonikulu	-1 118	-1 118	0	-1 118
31.12.2015				
Soetusmaksumus	5 020	5 020	3 385	8 405
Akumuleeritud kulum	-2 328	-2 328	-3 385	-5 713
Jääkmaksumus	2 692	2 692	0	2 692
Ostud ja parendused	1 573	1 573	792	2 365
Muud ostud ja parendused	1 573	1 573	792	2 365
Amortisatsioonikulu	-2 094	-2 094	-22	-2 116
31.12.2016				
Soetusmaksumus	6 593	6 593	4 177	10 770
Akumuleeritud kulum	-4 422	-4 422	-3 407	-7 829
Jääkmaksumus	2 171	2 171	770	2 941

Lisa 8 Immateriaalsed põhivarad

(eurodes)

			Kokku
	Arenguväljaminekud	Arvutitarkvara	
31.12.2014			
Soetusmaksumus	666 749	0	666 749
Akumuleeritud kulum	0	0	
Jääkmaksumus	666 749	0	666 749
Ostud ja parendused	149 894	6 200	156 094
Amortisatsioonikulu	0	-1 023	-1 023
31.12.2015			
Soetusmaksumus	816 643	6 200	822 843
Akumuleeritud kulum	0	-1 023	-1 023
Jääkmaksumus	816 643	5 177	821 820
Ostud ja parendused	45 284		45 284
Amortisatsioonikulu	-122 497	-2 046	-124 543
31.12.2016			
Soetusmaksumus	861 927	6 200	868 127
Akumuleeritud kulum	-122 497	-3 069	-125 566
Jääkmaksumus	739 430	3 131	742 561

Lisa 9 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2016	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Lühiajalised laenud							
Konverteeritavad laenud	145 173	145 173			10%	EUR	2017
Lühiajalised laenud kokku	145 173	145 173					
Laenukohustised kokku	145 173	145 173					

Lisa 10 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2016	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	128 040	128 040	
Võlad töövõtjatele	36 376	36 376	
Maksuvõlad	31 810	31 810	5
Muud võlad	6 067	6 067	
Intressivõlad	6 067	6 067	
Muud lühiajalised nõuded	4 703	4 703	
Ostjate ettemaksud	662 019	662 019	
Kokku võlad ja ettemaksed	869 015	869 015	

	31.12.2015	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	55 951	55 951	
Võlad töövõtjatele	18 332	18 332	
Maksuvõlad	12 191	12 191	5
Muud lühiajalised võlad	428	428	
Kokku võlad ja ettemaksed	86 902	86 902	

Lisa 11 Sihtfinantseerimine

(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

	31.12.2014	Tulu	31.12.2015
Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks			
Sihtfinantseerimine "Personaalne elektrisõiduk STIGO" tarbeks	161 484	0	161 484
Kokku sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks	161 484	0	161 484
Kokku sihtfinantseerimine	161 484	0	161 484

	31.12.2015	Tulu	31.12.2016
Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks			
Sihtfinantseerimine "Personaalne elektrisõiduk STIGO" tarbeks	161 484	-161 484	0
Kokku sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks	161 484	-161 484	0
Kokku sihtfinantseerimine	161 484	-161 484	0

Lisa 12 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2016	31.12.2015
Osakapital	10 659	10 659
Osade arv (tk)	7	7
Seisuga 31.12.2016 koosnes ettevõtte osakapital 7 osast: 1 osa nimiväärtusega 3293 eurot 1 osa nimiväärtusega 1614 eurot 1 osa nimiväärtusega 1496 eurot 1 osa nimiväärtusega 1414 euro 1 osa nimiväärtusega 1029 euro 1 osa nimiväärtusega 1006 euro 1 osa nimiväärtusega 807 euro		

Lisa 13 Müügitulu

(eurodes)

	2016	2015
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	10 033	0
Saksamaa	51 966	0
Soome	14 804	0
Hispaania	21 670	0
Belgia	7 785	0
Prantsusmaa	9 550	0
Holland	35 407	0
Ungari	1 030	0
Portugal	1 275	0
Rumeenia	1 315	0
Suurbritannia	6 750	0
Itaalia	1 410	0
Müük Euroopa Liidu riikidele, muud	20 320	0
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	183 315	0
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike		
Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud	188 042	0
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku	188 042	0
Kokku müügitulu	371 357	0
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Elektrirollerite ning nende varuosade müük	371 357	0
Kokku müügitulu	371 357	0

Lisa 14 Muud äritulud

(eurodes)

	2016	2015
Tulu sihtfinantseerimisest	161 484	0
Muud äritulud	277	30
Ruumide ja transpordivahendi kasutus	1 657	3 802
Kokku muud äritulud	163 418	3 832

Lisa 15 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	2016	2015
Müügi eesmärgil ostetud kaubad	209 794	0
Transpordikulud	39 795	0
Seadme väljatöötamiseks ostetud materjalid	2 187	2 047
Seadme väljatöötamiseks ostetud teenused	25 225	54 538
Tööjõu rent	0	12 398
Muud seadme arendusega seotud kulud	6 170	1 186
Tollimaksud, riigilõivud	10 973	0
Sertifikaadid	11 046	0
Muud	10 202	0
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	315 392	70 169

Lisa 16 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2016	2015
Üür ja rent	11 295	4 343
Lähetuskulud	32 766	20 350
Internet, sidekulud	4 372	3 827
Müügikulud	15 444	10 964
Patendiga seotud kulud	16 398	0
Kommunaalkulud	2 416	802
Domeenid, veebilehed	250	8 913
Muud	50 490	33 070
Kokku mitmesugused tegevuskulud	133 431	82 269

Lisa 17 Tööjõukulud

(eurodes)

	2016	2015
Palgakulu	212 852	116 039
Sotsiaalmaksud	71 478	38 789
Kokku tööjõukulud	284 330	154 828
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	8	4
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	7	3
Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige	1	1

Lisa 18 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2016	31.12.2015	
	Kohustised	Nõuded	Kohustised
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõttjad	0	963	0
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõttjad	199 693	0	48 453

2016	Saadud laenud	Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõttjad				
Konverteeritavad laenud	145 173	10%	EUR	2017

Ostud ja müügid

	2016	2015	
	Müügid	Ostud	Müügid
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõttjad	658	0	802
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõttjad	3 317	17 388	0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused

	2016	2015
Arvestatud tasu	54 657	39 564

Ettevõtte on sõlminud juhatuse liikmega optsioonilepingud.

Esimese lepingu kohaselt avaneb juhatuse liikmel perioodil 01.10.2011 kuni 01.10.2014 õigus 2,637%-le Stigo OÜ osalusest nimiväärtisega 281 eurot. Optsiooni realiseerimise tähtaeg on 01.10.2024. Optsioon realiseerub soovivalduse esitamisel ettevõtte juhtkonnale.

Opsiooni realiseerumisel on väljaostuhinnaks 150-kordne võimaldatava ostu nimiväärtusest.

Teise lepingu kohaselt on optsiooni kogumisperioodiks 23.10.2015 kuni 23.10.2018, mil avaneb juhatuse liikmel õigus kokku Stigo OÜ osale nimiväärtisega 746 eur. Optsioon realiseerub avalduse esitamisel ettevõtte nõukogu esimehele 10 aasta jooksul. Optsiooni realiseerumisel on väljaostuhinnaks 150-kordne võimaldatava ostu nimiväärtusest.

Kolmanda lepingu kohaselt avaneb töötajale (juhatuse liikmele) alates 01.01.2016 õigus omandada Stigo OÜ-s maksimaalselt nimiväärtusega 107 eur (ehk 1% osalus) ettevõtte omakapitali nimiväärtusest. Töötajal on õigus omandada osa esitades soovivalduse ettevõtte nõukogu esimehele 01.01.2019 kuni 01.01.2024. Väljostuhinnaks on osa nimiväärtus, mille tasub Stigo OÜ.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2017

Stigo OÜ (registrikood: 11551461) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ARDO REINSALU	Juhatuse liige	29.06.2017

Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2016
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-300 674
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-291 492
Kokku	-592 166

Kahjum kaetakse tulevaste perioodide kasumi arvelt

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Mootorrataste, nende osade ja lisaseadmete müük, hooldus ja remont	45401	371357	100.00%	Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Aktsiaselts Vestman Energia	10899600	Eesti	1029 EUR (Lihtomand)
Brugal Invest OÜ	12629016	Eesti	1614 EUR (Lihtomand)
HTB INVESTEERINGUTE OÜ	10392018	Eesti	1006 EUR (Lihtomand)
Osaühing Curonia Research	10544735	Eesti	3293 EUR (Lihtomand)
IVARD OÜ	10892608	Kristiine linnaosa, Tallinn, Harju maakond, Eesti	1806 EUR (Lihtomand)
Soft Spark Investments OÜ	11212834	Kristiine linnaosa, Tallinn, Harju maakond, Eesti	1911 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6512670
E-posti aadress	info@stigobike.com